



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bjarke Refsgaard ApS

c/o Bjarke Refsgaard, Søagerbakken 149, 2765 Smørum

CVR-nr. 27 68 73 93

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

Bjarke Refsgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

---



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjarke Refsgaard ApS c/o Bjarke Refsgaard Søagerbakken 149 2765 Smørum
	CVR-nr.: 27 68 73 93
	Stiftet: 7. april 2004
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	 Bjarke Refsgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Know-House Holding ApS, Egedal



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv investeringsvirksomhed i den associerede virksomhed Know-House A/S. Herudover foretager selskabet investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.819</b>	<b>-65.566</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-43.749	-19.373
Andre finansielle indtægter	54.532	556.319
Andre finansielle omkostninger	-315.972	-314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-329.008</b>	<b>471.066</b>
1 Skat af årets resultat	62.766	-115.759
<b>Årets resultat</b>	<b>-266.242</b>	<b>355.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.749	-19.373
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	274.880
Disponeret fra overført resultat	-158.693	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-266.242</b>	<b>355.307</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	354.414	563.163
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.414</u>	<u>563.163</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>354.414</u></b>	<b><u>563.163</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	62.766	0
	Tilgodehavende selskabsskat	13.952	0
	Tilgodehavender i alt	<u>76.718</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.074.050	3.422.970
	Værdipapirer i alt	<u>3.074.050</u>	<u>3.422.970</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.901</u>	<u>18.142</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.187.669</u></b>	<b><u>3.441.112</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.542.083</u></b>	<b><u>4.004.275</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	258.562	467.311
5 Overført resultat	3.044.821	3.203.514
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.529.583</b>	<b>3.895.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	96.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	108.650
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>108.650</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.542.083</b>	<b>4.004.275</b>



## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	115.291		
Årets regulering af udskudt skat	-62.766	0		
Regulering af tidligere års skat	0	468		
	<u>-62.766</u>	<u>115.759</u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2015	95.852	95.852		
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>95.852</u>	<u>95.852</u>		
Opskrivninger 1. juli 2015	467.311	486.684		
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	1.910		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-43.749	-21.283		
Udbytte	-165.000	0		
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<u>258.562</u>	<u>467.311</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>354.414</u>	<u>563.163</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Bjarke Refsgaard ApS</b>
Know-House Holding ApS, Egedal	33 %	1.063.242	-131.248	354.414
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. juli 2015			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015			467.311	486.684
Resultatandel			-208.749	-19.373
			<u>258.562</u>	<u>467.311</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	3.203.514	2.928.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-158.693</u>	<u>274.880</u>
	<b><u>3.044.821</u></b>	<b><u>3.203.514</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	200.000
Udloddet udbytte	-99.800	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>


